

Parkeringstillstånd för rörelsehindrad

Parkeringstillstånd kan ges till gravt rörelsehindrade personer som på grund av funktionsnedsättningar endast med väsentliga svårigheter kan förflytta sig på egen hand.



Parkeringstillstånd

Parkeringstillståndet berättigar dig till att parkera ditt fordon på reserverad plats för rörelsehindrade och på platser som har parkeringsförbud genom en lokal trafikföreskrift.

Vem kan få parkeringstillstånd för rörelsehindrade?

Parkeringstillstånd kan ges till gravt rörelsehindrade personer som på grund av funktionsnedsättning endast med väsentliga svårigheter kan förflytta sig på egen hand.

I första hand gäller det personer som kör bil själv.

Rörelsehindrade passagerare

Rörelsehindrade personer som inte kör bil själva kan endast få parkeringstillstånd om det finns **särskilda skäl**.

Särskilda skäl kan vara att den rörelsehindrade inte klarar att bli avsläppt vid besöksadressen och vänta ensam under tiden föraren parkerar bilen.

Parkeringstillstånd för rörelsehindrade

Parkeringstillståndet är ingen social förmån utan ett undantag från de lokala trafikföreskrifterna. Parkeringstillståndet är till för att göra samhället tillgängligt för alla.



Tillfällig funktionsnedsättning

Parkeringsstillstånd för rörelsehindrade kan inte beviljas för tillfälliga funktionsnedsättningar eller sjukdomar.

Svårigheter att bära

Enbart svårigheter att bära utgör inte grund för ett parkeringsstillstånd. Vid bedömningen utgår vi från hur gångförmågan är när personen inte har något att bära. Enbart svårigheter att ta sig i och ur bilen utgör inte heller grund för parkeringsstillstånd.

Beviljat parkeringstillstånd

Du som har beviljats parkeringstillstånd för rörelsehindrade får ett plastkort som du ska placera väl synligt i bilens framruta. Du måste kunna legitimera dig med körkort om du själv kör fordonet.

Skicka ansökan till:

Norrköpings kommun
Tekniska kontoret
601 81 NORRKÖPING

För mer information, kontakta våra utredningssekreterare på tekniska kontoret.

Vi träffas säkrast måndag till torsdag klockan 8.00 till 9.30.

Inger Wiström telefon 011-15 21 98
Elisabeth West telefon 011-15 22 29
Susanne Gunnar telefon 011-15 23 35

TEKNISKA KONTORET

Adress: Trädgårdsgatan 21, 601 81 Norrköping

Tel: 011-15 20 40 **Fax:** 011-12 47 90

E-post: tekniska.kontoret@norrkoping.se

Webbplats: www.norrkoping.se



NORRKÖPING